



ČESKÝ BÁŇSKÝ ÚŘAD V PRAZE

KOZÍ 4, P.O. BOX 140, 110 01 PRAHA 1 – STARÉ MĚSTO

Vážený pan

Váš dopis značky/ze dne

5. 12. 2016

Naše značka

Vyřizuje/linka

V Praze dne

Mgr. Konečná

23. 12. 2016

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

dne 9. 12. 2016 byla na Českém báňském úřadě zaevidována pod č.j. Vaše žádost ze dne 5. 12. 2016, týkající se poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K otázkám uvedeným ve Vaší žádosti uvádím:

K otázkám 1 a 2:

Ne.

K otázce 3:

Ne.

K otázce 4:

Ano. Bylo zpracováno nové Opatření předsedy Českého báňského úřadu k zadávání veřejných zakázek.

S pozdravem

PhDr. JUDr. Vítězslav Urbanec, Ph.D.
vedoucí oddělení legislativy

1

V [REDACTED] dne 5. 12. 2016

Žádost o poskytnutí informací

Dne 31. 7. 2013 nabylo právní moci rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže s číslem jednání ÚOHS-S410/2012/VZ-20680/2012/521/HKu, ve kterém vám byla uložena pokuta 50 000 Kč za porušení zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás žádám o poskytnutí následujících informací souvisejících s výše uvedenou pokutou:

1. Došlo k identifikaci osoby, jejíž jednání způsobilo porušení zákona o veřejných zakázkách?
2. Pokud ano, byly vyvozeny nějaké důsledky? Došlo k vymáhání způsobené škody (pokuty)?
3. Pokud nebyla určena odpovědná osoba, existuje nějaký záznam, proč nebyla odpovědná osoba identifikována a škoda vymáhána (např. zasedání škodní komise)?
4. Byla uskutečněna jiná opatření, aby se v budoucnu zamezilo výskytu podobných případů? (např. změna směrnic)

Děkuji za vyřízení žádosti, s pozdravem

[REDACTED]

Informace o žadateli:

[REDACTED]

[REDACTED]

Poskytnuté informace budou zpracovány v rámci mé bakalářské práce.